

**Årsredovisning**  
för  
**Kvicksunds Schakt & Bygg AB**  
559133-8438

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Malmström, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Kvicksunds Schakt & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver anläggningsentreprenadverksamhet till sjöss och strandnära, muddring till sjöss samt utför byggnationsarbeten, grundschaktarbeten på land och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har bytt namn till Kvicksunds Schakt & Bygg AB.

Årsredovisningen är att likställa med kontrollbalansräkning 1, då hela aktiekapitalet är förbrukat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 879	634	1 143	4 474
Resultat efter finansiella poster	-552	-507	59	15
Soliditet (%)	-10,5	19,7	13,8	10,0

Nettoomsättningen har ökat, då driften har legat till stor del i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	120 838	15 497	<b>186 335</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 497	-15 497	<b>0</b>
Årets resultat			-366 948	<b>-366 948</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 335</b>	<b>-366 948</b>	<b>-180 613</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	136 335
årets förlust	-366 948
	<b>-230 613</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-230 613
	<b>-230 613</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 879 362	634 390
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 879 362</b>	<b>634 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 572	-309 171
Övriga externa kostnader		-356 269	-360 633
Personalkostnader	2	-1 841 098	-405 552
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 425 939</b>	<b>-1 075 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-546 577</b>	<b>-440 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		74	479
Nedskrivningar av finansiella kortfristiga placeringar		0	-18 664
Räntekostnader		-5 445	-48 201
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 371</b>	<b>-66 386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-551 948</b>	<b>-507 352</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		185 000	545 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>185 000</b>	<b>545 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-366 948</b>	<b>37 648</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 151
<b>Årets resultat</b>		<b>-366 948</b>	<b>15 497</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	24 580	24 580
Fordringar hos koncernföretag	1 155 352	775 179
Övriga fordringar	0	3 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	537 497	141 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 717 429</b>	<b>944 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 717 429</b>	<b>944 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 717 429</b>	<b>944 774</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

136 335

120 838

Årets resultat

-366 948

15 497

**Summa fritt eget kapital**

**-230 613**

**136 335**

**Summa eget kapital**

**-180 613**

**186 335**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

410 309

404 035

Skulder till koncernföretag

199 792

188 361

Skatteskulder

1 163

1 163

Övriga skulder

1 286 778

164 880

**Summa kortfristiga skulder**

**1 898 042**

**758 439**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 717 429**

**944 774**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	1

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Robin Malmström*  
Robin Malmström

2025-06-30